様式第１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

鹿嶋市長　田口　伸一　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
売店許可申請書（新・継続）
　鹿嶋市平井海水浴場区域内において，売店を出店したいので，下記のとおり申請いたします。
記

	出   店   者

（責 任 者）

	氏　名

	連絡先電話番号

	住　所

	出店者の名称

（売店名）

	出 店 目 的
	飲食物の提供・販売　　物品の賃貸　　その他（　　　　　　　　）

	内　　　容
	例　ﾗｰﾒﾝ、ｼﾞｭｰｽ、貸ﾊﾟﾗソﾙ

	期　　　間
	令和　　年　　 月　　 日 から 令和　年　　 月　　 日 まで

	建物の構造
	木造平屋建て　ユニットハウス　プレハブ　　その他（　　　　　　　）

	添付書類
	平面図等の略図，誓約書，市税等の納付状況の確認について

	備　　　考

（注意）

· 出店に当たっては，食品衛生に配慮すること。
· 出店に関しての規則を遵守すること。
· 市及び関係者の指導に従うこと。
· 上記の内容及び指導に従わない場合は，出店許可を取り消すことがある。